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ALBCONTROL SH.A ( ISH A.N.T.A) 
 
Drejtuar: Operatorit ekonomik: “KASTRATI sh.p.k, me nr. Nipt-i: J61813529P me adresë rr. 
“Tirana”, Lagja 14, Shkozet, Durrës dhe KASTRATI GROUP” sh.a, me nr. Nipt-i: K21711502V me 
adresë rr. “Tirana”, Lagja 14, Shkozet, Durrës: 
 
- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO ✓ 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 
PO    JO   ✓ 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 
[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 
Tipi i Kontratës: Mallra 
 
Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetarë. 
 
Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-25711-10-21-2024. 
 
Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje karburant”, me fond limit 21,701,667 (njëzet e një milion e 
shtatëqind e njëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh ose 219,808 (dyqind e 
nëntëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tetë) Euro pa TVSH. 
 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 21.10.2024 
 
KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT: 
  
- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    
 
- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim ✓  
 
Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 
mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
 
1. Ofertuesi i parë: Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: KASTRATI sh.p.k me nr. Nipt-i: J61813529P 

dhe KASTRATI GROUP sh.a, me nr. Nipt-i: K21711502V, 
  

➢ Çmimi i ofertës: 20 279 000 (njëzet milion e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa 
tvsh. 
 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit: S’ka 
 

*  *  * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: 
“KASTRATI sh.p.k, me nr. Nipt-i: J61813529P, me adresë rr. “Tirana”, Lagja 14, Shkozet, Durrës 
dhe KASTRATI GROUP” sh.a, me nr. Nipt-i: K21711502V, me adresë rr. “Tirana”, Lagja 14, 
Shkozet, Durrës, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 20 279 000 (njëzet milion e dyqind e 
shtatëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa tvsh, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 
 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 
162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
 
 

 
 


